
モーリエ
Morie

モーリエイス W500
張地 / �布・カラーキャンバス UP565 C

590

59
0

座面 / ウェービング

モーリエ 
角イス
張地 
A ¥69,500
B ¥75,200
C ¥80,900
D ¥86,600
E ¥92,300
F ¥98,000

モーリエ角イス
張地 / �布・カラーキャンバス UP565 C

800

80
0

座面 / ウェービング

モーリエ 
角コーナー
張地 
A ¥87,900
B ¥96,000
C ¥104,100
D ¥112,200
E ¥120,300
F ¥128,400

モーリエ角コーナー
張地 / �布・カラーキャンバス UP565 C

モーリエイス W500　張地／参考張地
モーリエ角イス　張地／参考張地
テーブル／TFG-350 MSL ▶P.261

W

モーリエイス
W460 W500 W900 W1000

張地

A ¥34,400 ¥35,700 ¥60,800 ¥66,100
B ¥38,400 ¥39,900 ¥66,500 ¥72,100
C ¥42,400 ¥44,100 ¥72,200 ¥78,100
D ¥46,400 ¥48,300 ¥77,900 ¥84,100
E ¥50,400 ¥52,500 ¥83,600 ¥90,100
F ¥54,400 ¥56,700 ¥89,300 ¥96,100

W500
座面 / ウェービング

500

40
0

600
460

76
0

W1000

1000

40
0

600
460

76
0

モーリエイス別寸� 例）モーリエイス別寸（W650）
〜W700 〜W900 〜W1100 〜W1300 〜W1500 〜W1800

張地

A ¥54,100 ¥63,500 ¥76,000 ¥91,700 ¥103,200 ¥130,000
B ¥59,600 ¥69,200 ¥82,400 ¥99,200 ¥111,900 ¥140,400
C ¥65,100 ¥74,900 ¥88,800 ¥106,700 ¥120,600 ¥150,800
D ¥70,600 ¥80,600 ¥95,200 ¥114,200 ¥129,300 ¥161,200
E ¥76,100 ¥86,300 ¥101,600 ¥121,700 ¥138,000 ¥171,600
F ¥81,600 ¥92,000 ¥108,000 ¥129,200 ¥146,700 ¥182,000

座面 / ウェービング

209

SECTIONAL

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。


